TABLE FOR TWO International
http://www.tablefor2.org/

Contact: tfteventinfo@tablefor2.org

TABLE FOR TWO 創設 10 周年 前夜祭のご案内

2016 年 11 月吉日

拝啓

 秋晴れの心地よい季節となり、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。

 皆様から多大なご支援を賜り、TABLE FOR TWOは 2017年秋に創設 10周年を迎えます。そ

の記念イヤーに先立ち、来る 12月 21日に前夜祭ともいうべきイベントを下記の通り開催いたし

ます。

 TABLE FOR TWO事務局より活動実績や今後の展開についてご説明させていただき、さらに

各界からご出席の皆様に応援メッセージをいただきます。開発途上国と先進国における食と健康

の問題の同時解決を目指す TABLE FOR TWOのこれまでの活動を振り返りつつ、ご参加者の皆

様との交流を通して、創設 10周年に向けて弾みをつける場になればと願っております。

 師走のあわただしい時期ではございますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

敬具

特定非営利活動法人 TABLE FOR TWO International

代表理事 小暮 真久

記

日 時： 2016年 12月 21日（水） 午後 7時 00分から午後 9時 00分まで

会 場： グロービス ホール（東京都千代田区二番町 5-1住友不動産麹町ビル 1F）

（プログラムと会場地図は、別紙または

http://jp.tablefor2.org/limited/TFT-event-201612.pdf をご覧ください）

参加チケット： １万円（開催実費をのぞき、TABLE FOR TWOの運営に充てさせていただきます）

ご参加人数を、11月 30日（水）までに、添付の参加チケットお申込状かオンラインフォームに

てお知らせください。

以上

http://jp.tablefor2.org/limited/TFT-event-201612.pdf
https://goo.gl/forms/BnFJ7H2ygv0GjoGZ2

TABLE FOR TWO International
http://www.tablefor2.org/

Contact: tfteventinfo@tablefor2.org

TABLE FOR TWO 創設 10周年 前夜祭

プログラムと会場のご案内

【プログラム】

2016年 12月 21日（水） 開場：午後 6時 30分 開会：午後 7時

 TABLE FOR TWO（TFT）活動報告と今後のビジョン

 ゲストからの応援メッセージ

 懇親会 （軽食とお飲物を用意しています）

◆ 皆様と一緒に集いに参加される方々(予定)

  川口 順子 氏（元外務大臣）, 竹中 平蔵 氏（慶応義塾大学名誉教授）, 黒川 清 氏（政策研究大学院大学 客員教授）

TFT理事：  浅尾 慶一郎 氏（衆議院議員）  須田 将啓 氏（エニグモ 代表取締役）   世耕 弘成 氏（参議院議員）

高島 宏平 氏（オイシックス 代表取締役社長)  藤沢 久美 氏（ソフィアバンク 代表）   古川 元久 氏（衆議院議員）

船橋 力 氏（トビタテ!留学 JAPANディレクター） 松田 公太 氏（元参議院議員）

TFT評議員：大塚 太郎 氏（大塚倉庫 代表取締役社長） 島田 久仁彦 氏（KS International Strategies代表取締役社長）

    松崎 みさ 氏（PeopleWorldwide代表取締役）

【会場】グロービス ホール（東京都千代田区二番町 5-1住友不動産麹町ビル 1F）

   有楽町線 「麹町」駅 5番出口 徒歩 1分 ／ 半蔵門線「半蔵門」駅 5番出口／徒歩 10

      JR・地下鉄丸ノ内線「四ツ谷」駅／徒歩 10分 ／ JR・新宿線「市ヶ谷」駅／徒歩 10分

   http://www.globis.co.jp/company/access.html

http://www.globis.co.jp/company/access.html

TABLE FOR TWO International
http://www.tablefor2.org/

Contact: tfteventinfo@tablefor2.org

TABLE FOR TWO 創設 10 周年 前夜祭 参加チケットお申込状

下記に必要事項をご記入のうえ 、メールまたは FAXにてご返信ください。

オンラインフォームからもお申込いただけます。

銀行口座へのお振込を確認後に参加チケットをお送りいたします。

お申込枚数        枚（1万円/枚）

お名前                                                             _

ご所属

メールアドレス

ご住所

領収書発行  希望する（お宛名：                                        ）

  希望しない

通信欄

返信先: TABLE FOR TWO International事務局（担当：岡田、河尻）

FAX: 03-5771-4118 mail：tfteventinfo@tablefor2.org

お手数ですが 11月 30日（水）までにご返信ください。

<<お振込先のご案内>>

参加チケットの代金(１枚１万円)を 11 月 30 日（水）までにお振込くださいますようお願い申し上げます。

当日、会場で現金でのお支払いをご希望される場合は、上記お申込状の通信欄にその旨をご記入ください。

なお、大変恐れ入りますが、振込手数料は申込者のご負担にてお願い申し上げます。

————————————————————————————————

三菱東京 UFJ銀行 赤坂支店

普通 １１７００５４

特定非営利活動法人 TABLE FOR TWO International

カナ：トクヒ）テーブルフオートウーインターナシヨナル

https://goo.gl/forms/BnFJ7H2ygv0GjoGZ2